
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL APGYVENDINIMO VŠĮ VEIVERIŲ PIRMINĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS CENTRO SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMUOSE IR MOKĖJIMO UŽ 

SUTEIKTAS PASLAUGAS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-02-17 

 

VšĮ Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centre, įgyvendinant projektą „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra Prienų rajone“, įkurta 10 savarankiško gyvenimo namų vietų ir bus 

teikiamos socialinės priežiūros paslaugos. Parengtas ir teikiamas tvirtinti Apgyvendinimo VšĮ 

Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centro savarankiško gyvenimo namuose ir mokėjimo už 

suteiktas paslaugas tvarkos aprašas (toliau – Tvarkos aprašas). 

Į savarankiško gyvenimo namus priimami asmenys, kurie yra dar gana savarankiški, t. y. dar 

gali patys bent iš dalies pasirūpinti savo higiena, apranga, valgiu, laisvalaikiu, tačiau jau nebenori 

arba nebegali gyventi vieni (jau reikalinga pagalba iš šalies). Šioje įstaigoje asmenys (šeimos) pagal 

galimybes rūpinasi savo buitimi (gaminasi maistą, moka už komunalines paslaugas, tvarkosi 

kambarius ir kt.) iš dalies padedami socialinio darbuotojo (socialinio darbuotojo padėjėjo). 

Asmenims (šeimoms) gali būti teikiamos socialinės priežiūros paslaugos: informavimas, 

konsultavimas, tarpininkavimas, kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir palaikymas, pagalba 

mokant mokesčius ir kt.       

Tvarkos apraše yra apibrėžiami paslaugų gavėjai, nustatyta kreipimosi dėl paslaugų teikimo, 

paslaugų poreikio nustatymo, mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarka, asmens (šeimos) teisės ir 

pareigos. Siūlome pritarti teikiamam sprendimo projektui. 

            

         

Skyriaus vedėja          Sandra Mekionienė 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

